令和３年４月７日

入学生保護者 各位

那覇市立石嶺小学校

校 長 砂川 深雪

（公印省略）

入 学 式 の 日 程 及 び ご 協 力 願 い に つ い て

春暖の候、令和３年度がスタートしました。保護者の皆様方におかれましては、
入学するお子様とともに新入学の期待に胸ワクワクドキドキだと思います。
さて、入学説明会で案内しました令和３年度入学式を下記の通りに挙行致します。
つきましては、新型コロナウィルス感染症防止のため、当初の予定と変更があり

ます。下記の留意点をご参照の上、４月８日（木）入学式で夢と希望あふれるお子
様の入学を祝福して下さいますようご協力お願いいたします。

※日 程
９:００～９:５０ 受付場所:児童玄関付近にお子様のクラス分け・出席番号が

表示されていますので確認してください。。
①靴箱の番号を確認して外靴を置き、諸書類を提出下さい。
②学級での顔合わせ→教科書・茶封筒をランドセルに入れます。

上履き入れは、児童ロッカーに置いて
下さい。

③保護者と共に体育館へ⇒上履きとランドセルを持ちます。
※適宜、トイレの確認も保護者でお願いします。

④体育館玄関靴箱に児童の靴を置きます。
保護者は家から持参の袋に入れて持ってください。

⑤子供席を確認し、お子様を座らせて下さい。
⑥席上に置かれている名札を保護者がお子様へつけて下さい。
⑦保護者は席上の入学式要覧を持って、保護者席へ移動をお願いします。
※新入生入場はありません。

１０:００～ 入学式
入学式終了後 ★配布物《教科書等》、今後の予定についての説明

★ＰＴＡのお話
新入生退場…担任の誘導で、体育館保護者席後方へ行きます。

児童の引き取りをお願いします。
※校舎児童玄関に児童の上履きを置いてから帰宅します。

※お願い
〇児童は入学生のみで開催します（幼児同伴もご遠慮下さい）。
〇保護者の式典参加は各家庭２名までとします。
〇児童、保護者ともマスクの着用をお願いします。
○式場内で、席を離れてのカメラ・ビデオ撮影等はご遠慮ください。
○学校敷地内は車両進入禁止、駐車禁止です。厳守下さい。
○スリッパ等の上履きと外靴を入れる袋をご持参ください。